https://site.unifesp.br/coreme/ no período compreendido entre 16 horas do dia 20 de fevereiro de 2026 e 
23 horas e 59 minutos do dia 28 de fevereiro de 2026, considerado o horário de Brasília-DF, mediante o 

https://site.unifesp.br/coreme/

pagamento da taxa a ela pertinente, no valor de R$ 143,27 (cento e quarenta e três reais e quarenta e sete 
centavos), por meio de Pix e Cartão de crédito. 
2.3. Para efetivação da inscrição via Internet, o candidato poderá, também, utilizar, nos dias úteis, 
computadores disponibilizados entre 09h e 15h (horário de Brasília), de 20/02/2026 a 28/02/2026, na